
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
T354D - Sonoff Micro 5V chytrá WiFi zásuvka USB 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 
 
Informace o produktu: 
 
Vstup: DC5V / 2,5A 
Výstup: DC5V / 2,5A 
WiFI: 802,11 b/g/n 2,4G 
Rozměry: 45x30x26 mm 
Hmotnost: 17g 
Certifikace: CE, FCC 
 
1. Pro obsluhu zásuvky si stáhněte aplikaci eWelink na App store nebo Google play.  

 

Mobilní telefon musí být připojen k WiFi 2,4GHz. Při jiném připojení nebude možné spárovat telefon se 
zařízením. Po spárování je možné využívat i jiné typy sítí. Pozor na automatické přepínání sítí mezi 2,4GHz 
a 5GHz, tuto funkci před spárováním vypněte.  
Telefon také musí být v blízkosti zařízení, které chcete připojit, první připojení není možné vzdáleně. Váš 
router také musí podporovat MAC adresy 
 
2. Párování zařízení 
Připojte zásuvku ke zdroji 
Spusťte aplikaci a prostřednictvím volby “+” přidejte zařízení. Automaticky se zapne ve volbě rychlého 
párování. Zvolte v tomto případě ale druhou možnost “SCAN QR” a naskenujte QR kód z návodu.  
Zadejte jméno a heslo k vaší Wifi. Po úspěšném párování zařízení pojmenujte podle své potřeby.  
 
Dokud nedojde ke spárování zařízení bude v aplikaci offline. Při spárování se objeví v režimu online a v 
aplikaci jej můžeme ovládat.  
 
Pokud se párování neuskuteční, zkontrolujte, že jste dodrželi pokyny před instalací.  
 
V seznamu zařízení najděte požadované označení. Vidíte vedle něj, jestli je zařízení zapnuto nebo vypnuto. 
Na liště je nabídka dalších funkcí - sdílení, hodiny a odpočet.  
 
Sdílení: 
Zařízení je možné sdílet s jinými uživateli aplikace. Každý uživatel musí mít vytvořen vlastní účet. Sdílet 
zařízení můžete pomocí tlačítka sdílení (share) a pomocí emailové adresy.  
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Hodiny:  
Tato funkce slouží ke spínání v určité hodiny. V menu hodin klikněte na +. Na další obrazovce nastavte rok, 
opakování a to, co má zařízení po spuštění udělat. Nastavení uložte.  
 

Pokud byste chtěli zařízení opět aktivovat / vypnout, nastavte v menu 
Hodiny další časovač.  
 
 
Příklad časovače po 20 minutách.  
 
Akcí je možné nastavit 8.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Odpočet:  
Pokud přidáme možnost odpočítávání, zařízení bude odpočítávat do nastaveného času. Pokud chceme 
zadat změnu na cca 5 minut, zadáme den 0, hodinu 0 a minutu 5. Poté nastavte akci.  
 
Funkce nastavení stavu zařízení:  
V detailu zařízení v pravém rohu je ikonka s tečkami. Po rozklilknutí zvolíme možnost settings a poté stav 
napájení. Zde vidíte možnost on / off / udržovat (po výpadku se obnoví původní nastavení) 
 
Vymazání zařízení:  
Před předáním zařízení jinému uživateli je nutné vždy zařízení vymazat z aplikace, jinak nebude možné 
zařízení přidat v jiné aplikaci.  
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

	T354D - Sonoff Micro 5V chytrá WiFi zásuvka USB
	Návod k použití
	Vážení zákazníci,
	děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tent...
	Informace o produktu:
	Vstup: DC5V / 2,5A
	Výstup: DC5V / 2,5A
	WiFI: 802,11 b/g/n 2,4G
	Rozměry: 45x30x26 mm
	Hmotnost: 17g
	Certifikace: CE, FCC
	1. Pro obsluhu zásuvky si stáhněte aplikaci eWelink na App store nebo Google play.
	Mobilní telefon musí být připojen k WiFi 2,4GHz. Při jiném připojení nebude možné spárovat telefon se zařízením. Po spárování je možné využívat i jiné typy sítí. Pozor na automatické přepínání sítí mezi 2,4GHz a 5GHz, tuto funkci před spárováním vypně...
	Telefon také musí být v blízkosti zařízení, které chcete připojit, první připojení není možné vzdáleně. Váš router také musí podporovat MAC adresy
	2. Párování zařízení
	Připojte zásuvku ke zdroji
	Spusťte aplikaci a prostřednictvím volby “+” přidejte zařízení. Automaticky se zapne ve volbě rychlého párování. Zvolte v tomto případě ale druhou možnost “SCAN QR” a naskenujte QR kód z návodu.
	Zadejte jméno a heslo k vaší Wifi. Po úspěšném párování zařízení pojmenujte podle své potřeby.
	Dokud nedojde ke spárování zařízení bude v aplikaci offline. Při spárování se objeví v režimu online a v aplikaci jej můžeme ovládat.
	Pokud se párování neuskuteční, zkontrolujte, že jste dodrželi pokyny před instalací.
	V seznamu zařízení najděte požadované označení. Vidíte vedle něj, jestli je zařízení zapnuto nebo vypnuto. Na liště je nabídka dalších funkcí - sdílení, hodiny a odpočet.
	Sdílení:
	Zařízení je možné sdílet s jinými uživateli aplikace. Každý uživatel musí mít vytvořen vlastní účet. Sdílet zařízení můžete pomocí tlačítka sdílení (share) a pomocí emailové adresy.
	Hodiny:
	Tato funkce slouží ke spínání v určité hodiny. V menu hodin klikněte na +. Na další obrazovce nastavte rok, opakování a to, co má zařízení po spuštění udělat. Nastavení uložte.
	Pokud byste chtěli zařízení opět aktivovat / vypnout, nastavte v menu Hodiny další časovač.
	Příklad časovače po 20 minutách.
	Akcí je možné nastavit 8.
	Odpočet:
	Pokud přidáme možnost odpočítávání, zařízení bude odpočítávat do nastaveného času. Pokud chceme zadat změnu na cca 5 minut, zadáme den 0, hodinu 0 a minutu 5. Poté nastavte akci.
	Funkce nastavení stavu zařízení:
	V detailu zařízení v pravém rohu je ikonka s tečkami. Po rozklilknutí zvolíme možnost settings a poté stav napájení. Zde vidíte možnost on / off / udržovat (po výpadku se obnoví původní nastavení)
	Vymazání zařízení:
	Před předáním zařízení jinému uživateli je nutné vždy zařízení vymazat z aplikace, jinak nebude možné zařízení přidat v jiné aplikaci.
	Údržba a čištění:
	Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produ...
	Recyklace:
	Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
	Záruka:
	Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.

